利用に際しての特記事項（車イスの利用等）

女

小計 合計
29歳以下 30歳以上

社会人

年平成

国立室戸青少年自然の家所長　殿
下記のとおり、国立室戸青少年自然の家の利用申込をします。

専門学生
３歳未満 ３歳以上 小学生 中学生 高校生

参加者の

人数構成

大学生

〒

平成

月

住所

〒

日

役職

住所

男

職員記入欄

連絡
担当者

利用 目的

団体名

利用日

氏名

代表者

日 ）時 （（ ）時 泊

月 日

月 日

人

参加人数

FAX E-mail

宿泊棟
利用希望

プログラム名活動日

氏名 ふりがな

その他　希望について

電話番号 携帯電話

）

指導者棟
講師室

自然の家
送迎バス

月 日 ～

人

（

利用日の２ヶ月前までに提出

FAX:0887-23-2484　　E-mail:muroto@niye.go.jp国立室戸青少年自然の家　利用申込書・活動計画書

年 （ ） 月 日

団体番号 利用番号

自然の家職員の指導を希望するプログラム（※海のプログラムも含む）

月 日

人
龍馬 慎太郎 講師室(有料)

その他

くろしお棟 第1ロッジ

希望
時間

希望
時間

希望
時間

～ ～ ～

～

希望
時間

希望場所 ［

～ ～

希望
時間

希望
時間

～

団体名

1日目 7:30 朝食 時刻 午前の活動 昼食 午後の活動 17:00 夕食 時刻 夜間の活動

利用日の２ヶ月前までに提出

FAX:0887-23-2484　　E-mail:muroto@niye.go.jp
冬時間

（11月～4月）

晴
天

朝
の
つ
ど
い

希望
時間 ］

入浴時刻

夕
べ
の
つ
ど
い

］ 希望場所

月

希望場所 ［

荒
天

［

［ ］ 希望場所 ［ ］ ～

（

日

希望時間

夕食 時刻 夜間の活動 入浴

希望場所 ［ ］ 希望場所
）
備考

追記欄

2日目 7:30 朝食

希望場所 ［ ］

午後の活動 17:00時刻 午前の活動 昼食 時刻

晴
天

朝
の
つ
ど
い

月

［ ］希望場所 ［ ］ ］ 希望場所～ ～

荒
天

希望
時間

～

（

日

希望場所 ［ ［
希望
時間 ］ 希望時間

夕
べ
の
つ
ど
い

）
］ 希望場所

備考
追記欄

］ 希望場所 ［

3日目 7:30 朝食 時刻 午前の活動 昼食 時刻 午後の活動 17:00 夕食 時刻 夜間の活動 入浴

晴
天

朝
の
つ
ど
い

夕
べ
の
つ
ど
い

［ ］ ～

月

希望場所 ［ ］ 希望場所 ［ ］ 希望場所

荒
天

（

日

［ ］ 希望場所 ［
）
備考

追記欄

］ 希望場所 ［ ］ 希望時間希望場所

利用日の２ヶ月前までに提出

団体名
夏時間

（5月～10月）
FAX:0887-23-2484　　E-mail:muroto@niye.go.jp

1日目 7:15 朝食 時刻 午前の活動 昼食 時刻 午後の活動 17:30 夕食 時刻 夜間の活動 入浴

晴
天

朝
の
つ
ど
い

夕
べ
の
つ
ど
い

］ ～ 希望場所

月

～ 希望場所 ［ ］ ～ 希望場所 ［ ［ ］ ～

荒
天

日

（

希望
時間 希望場所 ［ ］

希望
時間 希望場所 ［ ］

希望
時間 希望場所 ［ ］ 希望時間

）
備考

追記欄

2日目 7:15 朝食 時刻 午前の活動 昼食 時刻 午後の活動 17:30 夕食 時刻 夜間の活動 入浴

晴
天

朝
の
つ
ど
い

夕
べ
の
つ
ど
い

］ ～ 希望場所

月

～ 希望場所 ［ ］ ～ 希望場所 ［ ［ ］ ～

荒
天

日

（

希望
時間 希望場所 ［ ］

希望
時間 希望場所 ［ ］

希望
時間 希望場所 ［ ］ 希望時間

）
備考

追記欄

3日目 7:15 朝食 時刻 午前の活動 昼食 時刻 午後の活動 17:30 夕食 時刻 夜間の活動 入浴

晴
天

朝
の
つ
ど
い

夕
べ
の
つ
ど
い

］ ～ 希望場所～ 希望場所 ［

月

］ ～

荒
天

［］ ～ 希望場所 ［

日

［

（

希望
時間 希望場所 ［ ］

希望
時間 希望場所 ］ 希望時間

）
備考

追記欄

］
希望
時間 希望場所 ［